PARCOURS NATURE PUMA 14 AVRIL 2024 <
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PARCOURS NATURE (21 cibles) - PERS EN GATINAIS du 14/04/2024 au 14/04/2024
Tireurs ayant effectué plusieurs tirs
U13 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 FORESTIER-BLONDEAU MA  AMILLY J3 ARC 0012944V U13HBB 470 470 1 4 3 5
2 LAGORGETTE TIMEO PERS EN GATINAIS 0061605M  U13HBB 145 145 1 1
Nombre d'archers 2
U15 - HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 PARADIS DURIAU KERYAN  VOVES 10010852 U15HBB 345 345 1 4 5
2 LAGARDE QUENTIN PERS EN GATINAIS 0003713L  U15HBB 325 325 2 3 2
Nombre d'archers 2
U18 FEMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 RONOT LAURINE FLEURY-SARAN 09871767  U18FBB 580 580 5 2 8 3
2 AMADUCCI MARIE DIANE INGRE 0956660Y U18FBB 505 505 4 1 3
3 POISSON MANON SIGLOY 0031044U  U18FBB 405 405 2 4 4
4 SOT JULIA TROYES 09815472 U18FBB 360 360 2 4 2
Nombre d'archers 4
U18 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 BODET-LHUISSET AMAURY  FLEURY-SARAN 0016501L  U18HBB 585 585 5 4 2 8
2 TABART AURIAN BELLEGARDE LA ROSE 0027950F U18HBB 580 580 5 3 5 5
3 CISSE DJEYLANI SAINT VRAIN 09845372 U18HBB 520 520 2 2 7 5
Nombre d'archers 3
U21 - FEMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 RONOT CAMILLE FLEURY-SARAN 0941192K  U21FBB 440 440 3 1 2 6
Nombre d'archers 1
U21 - SENIOR 1 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 POTTIER MAEVA SAINT VRAIN 0914303H  S1FBB 305 305 1 6
Nombre d'archers 1
SENIOR 2 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 NOREST ELISE AMILLY J3 ARC 02703872  S2FBB 570 570 6 1 5 6
2 MOREAU FLORENCE SIGLOY 0782560)  S2FBB 495 495 3 7
3 GUITTON NATHALIE DRAVEIL SENART 0760805M  S2FBB 470 470 1 7

o o0 W

4  SOUPIZET NELLY SIGLOY 0049318G  S2FBB 370 370 4
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SENIOR 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club

1 LAGARDE THIERRY PERS EN GATINAIS
2 RONOT PASCAL FLEURY-SARAN

3 MALATTIA HERVE ARCHER GOUAYON
4  GARNIER STEPHANE VOVES

5 BODET YANNICK FLEURY-SARAN

6 SOT LAURENT TROYES

7  PICART BENOIT PERS EN GATINAIS

SENIOR 3 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 PIRON FRANCINE

SENIOR 3 HOMMES ARC NU

Club
ROCHEFORT EN YVELINE

Clt Nom Club
1 LEBEL THIERRY INGRE
2 LORCERY JAMES SIGLOY
3 BERGER MICHEL AVORD
SENIOR 2 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 PORCHET REGIS MANDRES LES ROSES
2 BERAUX JULIEN AMILLY J3 ARC
SENIOR 3 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club

1 DESTOMBES FRANCOIS
2 PICARD ALAIN

BRIE COMTE ROBERT
VARENNES CHANGY

U21 - SENIOR 1 DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 SIGNARGOUT CECILE

2 LETHROSNE-SOHIER LAURI

Club
VIROFLAY
AMILLY J3 ARC

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 SIGNARGOUT VALENTIN

Club
VIROFLAY

SENIOR 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club

15/04/2024

Licence
0465531M
0040759D
0726754A
0971998V
1000058M
0675011H
0972052D

Licence

0809398F

Licence
0907407M
0854798D
0354522A

Licence
0459898P
0437287M

Licence
0397733U
0887444N

Licence
0779225J
0391560J

Licence

0622803K

Licence

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3HCO
S3HCO

Cat.
S1FAD
S1FAD

Cat.
S1HAD

Cat.
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Nombre d'archers 4

S4 Total 2015 20-10
580 8
545 4 3
520 1 2
515 5
470 2 2
360 2 1
255

Nombre d'archers 7

S4  Total
380 1 2

20-15 20-10

Nombre d'archers 1

S4 Total 2015 20-10
540 3 1
415 2
415

Nombre d'archers 3

S4 Total 20-15 20-10
640 9 4
480 4 2

Nombre d'archers 2

S4 Total 2015 20-10
505 3 1
445 1

Nombre d'archers 2

S4  Total 20-15 20-10
395 1
355 2

Nombre d'archers 2

S4  Total
510 2 2

20-15 20-10
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S4 Total 20-15 20-10
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1 SAKUMA CORINNE

SENIOR 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom

—_

CRIBLEZ PIERRE-ALEXIS
LAMBERT THOMAS
LIEGARD ANAEL
JOSSEAUME CHRISTIAN
HALLAIN NICOLAS
PONSARD THOMAS
NOTIER DENIS

PARADIS LAURENT
DUJARDIN GILLES

O 00 N o0 U1 AN W N

SENIOR 3 DAMES ARC DROIT
Clt
1 HAMARD SYLVIE

2 CORNU CHANTAL

Nom

SENIOR 3 HOMMES ARC DROIT
Clt
1 GENESTIER DOMINIQUE
MOREAU FRANCIS
FOSSARD CHRISTOPHE
BERTOLOTTI PATRICE
NOE DOMINIQUE
BAILLY JEAN-MARIE
PALFRAY ALAIN

Nom

N o0 o AW N

U18 HOMMES ARC LIBRE
Clt
1 LAGARDE ADRIEN

Nom

ROCHEFORT EN YVELINE

Club
SAINT VRAIN
FORGES LES BAINS
SIGLOY
ISSY LES MOULINEAUX
VIROFLAY
VOVES
COMPAGNIE D'ARC LE PI
VOVES
COMPAGNIE D'ARC LE PI

Club
DRAVEIL SENART
CHANTECOQ

Club
ARCHER GOUAYON
SIGLOY
MARCOUSSIS
DRAVEIL SENART
AVORD
ST GERMAIN DU PUY
ROCHEFORT EN YVELINE

Club
PERS EN GATINAIS

U21 - SENIOR 1 DAMES ARC LIBRE

Clt
1 AMA-CORMERAIS AUDE
2 CHANGEUX EMELINE

Nom

Club
AMILLY J3 ARC
LAMOTTE BEUVRON

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1 CORMERAIS FABIEN

Nom

Club
AMILLY J3 ARC

2 GRIMOIN PIERRE EDOUARD TOULOUSE TAC

15/04/2024

0897516L

Licence
0820103S
0931282N
0043037E
0725731N
0913967T
0668389K
0460664X
0993058L
0938161R

Licence
0764376U
0270386Y

Licence
0658163V
0788247R
02271417
0323046M
0985075J
0381694K
0318491L

Licence

0937399M

Licence
0437760B
1006372

Licence
0623367Y
0828093B

S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3FAD
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
U18HTL

Cat.
S1FTL
S1FTL

Cat.
STHTL
STHTL
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520
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185

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
520
440
435
390
335
315
270
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205

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
315

140

Nombre d'archers

Total
440
430
375
370
365
330
245

P2 S3 5S4

Nombre d'archers

P2 S3 5S4 Total

700

Nombre d'archers

Total
665
430

P2 S3 5S4

Nombre d'archers

P2 S3 5S4 Total
725

695

1
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4 1

1 1

1 2

2

2 1

9
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2
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1
2015 20-10
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2
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19
16
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3 BRIQUET LUCAS
4 MAIRIEN THOMAS

ARCHER GOUAYON
ROSNY S/BOIS CSL

SENIOR 2 - SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE

Clt
1 PARADIS LAURE

Nom

SENIOR 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
NAILLET JULIEN
BRIQUET ERIC

THION ARNAUD
CHANGEUX BENJAMIN
BRUNET JEAN MICHEL
LAMERANT FREDERIC

PEREIRA JOSE-MIGUEL

—_

N o o ANw N

SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE
Clt
1 NAILLET MARTINE
2 PETRUZZELLA MURIEL

Nom

SENIOR 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1 JOYEUX ALAIN

LE GALL DANIEL

BARKUSKY MICHEL

BAZIN CHRISTIAN

BESLE BRUNO

Nom

g N w N

Club
VOVES

Club
ROCHEFORT EN YVELINE
ARCHER GOUAYON
BELLEGARDE LA ROSE
LAMOTTE BEUVRON
CHANTECOQ
ARTENAY
MARCOUSSIS

Club
ROCHEFORT EN YVELINE
FORGES LES BAINS

Club
AVORD
SIGLOY
MARCOUSSIS
CHANTECOQ
INGRE

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1 BOIZARD STEPHANE

Nom

SENIOR 2 DAMES ARC CHASSE
Clt
1 MILLET EMILIE
2 JOSSEAUME NATHALIE
3 POMPORTE SANDRINE

Nom

SENIOR 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom

15/04/2024

Club
BEAUGENCY

Club
DRAVEIL SENART
ISSY LES MOULINEAUX
FLEURY-SARAN

Club

1007601P
0800172C

Licence

0993060N

Licence
0700279Y
0993686U
0722249D
09770107
0675488B
0610502P
0057472V

Licence
0698485Y
0438369N

Licence
0333014X
0693733H
0314081T
0467434F
0956138F

Licence

0058876W

Licence
0934974B
00602132
0876086T

Licence

STHTL
STHTL

Cat.
S2FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat.
S3FTL
S3FTL

Cat.
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat.
S1HAC

Cat.
S2FAC
S2FAC
S2FAC

Cat.
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660
650

P1
555

P1

715
700
655
620
595
530
520

P1
580
580

P1
695
635
630
525
445

P1
465

P1

420
320
220

P1

660 7
650 8

Nombre d'archers

P2 S3 54

Total 20-15
555 4

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total 2015
715 17
700 15
655 11
620 6
595 6
530 1
520 1

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total 2015
580 7
580 5

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total 2015
695 14
635 8
630 8
525 3
445

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total

20-15
465 1
Nombre d'archers

P2 S3 54

Total 20-15
420
320
220
Nombre d'archers

Total

P2 S3 S4 20-15

4 8 1
3 6 4
4
20-10 15-15 15-10
3 5 4
1
20-10 15-15 15-10
5 1
1 5 3
4 3 8
2 8 3
5 5 6
2 4 9
7
20-10 15-15 15-10
32 6
37 2
2
20-10 15-15 15-10
2 4 1
5 4 3
4 3 5
2 4 7
2 13
5
20-10 15-15 15-10
1 6 6
1
20-10 15-15 15-10
1 4 8
3 4
2
3
20-10 15-15 15-10
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1 JOURNEAU HERVE PERS EN GATINAIS 1004593X
SENIOR 3 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence
1 GOUFFE SYLVIE ADAP ST JEAN LE BLANC  0364360U
2 BOURDON CHRISTIANE CHANTECOQ 04220267
SENIOR 3 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence

—_

KAMERER PHILIPPE
AUCOIN GILLES BOIS D'ARCY
PETRUZZELLA VINCENT FORGES LES
CAMILLERI JEAN-PIERRE CHANTECOQ
FREY RIGO MARCOUSSIS
GOUFFE PAUL

o U1 N W N

Nombre total d'archers 89

Club Organisateur
0445115 PERS UNION MULTI ACTIVITES

Liste des arbitres

0443716A - M. GUILLOU LAURENT / 0355561E - M. LE LAMER JEAN-PIERRE /

Liste des entraineurs

15/04/2024

LE CHATELET EN BRIE 0933090D

0933451W
BAINS 0667197P
0693729D
0800461S

ADAP ST JEAN LE BLANC  0316777Y

S2HAC

Cat.
S3FAC
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

320

P1
470
245

P1

540
525
435
430
400
400

Arbitre Responsable

320

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
470
245

Nombre d'archers

P2 S3 5S4 Total
540
525
435
430
400
400

Nombre d'archers

M. LE LAMER JEAN-PIERRE

Imprimé par Result’ARC Version 9.03

20-15

2

20-15

2
1

1

20-10

2

20-10

NN

6

15-15
2
1

15-15

AN W N O O

1510
10
7

15-10

N N U1 00 W N

5/5



